2020年３月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

（開示事項の変更）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部変更について

2020年２月 25日付けで発表しました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の内容に

一部変更がありますので、下記の通りお知らせします。なお、変更部分のみ抜粋し、変更箇所を

下線で表示しております。

記

＜変更箇所＞

人事異動における就任予定者の変更

３． 人事異動（2020年４月１日付）

変更前

新役職名 氏名 旧役職名

内部監査室 室長
おたべ やすお
小田部 康雄

ソリューションビジネス本部

営業戦略推進部 部長

変更後

新役職名 氏名 旧役職名

内部監査室 室長
あいば ひろゆき
相羽 博之

コアネットインタナショナル株式会社

取締役 営業統括部 部長

＜変更理由＞

就任予定者（変更前）の子会社取締役就任が内定したため。

以上